



◀ روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
◀ صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
◀ سردبیر : فروغ مسلم زاده
◀ حروفچینی و صفحه آرایی: دریا - تیراژ ۱۰۰۰ نسخه
◀ چاپ : نشر و چاپ تهران - خ جمهوری اسلامی - خیابان ۱۲ فروردین
جنوبی - پلاک ۱۷۴ - تلفن ۹-۶۶۴۶۳۱۷۷ - ۰۲۱

اوقات شرعی به افق بندرعباس

ایام هفته	اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان غروب	اقاب مغرب	اذان
۸۶/۶/۳	۴:۰۰	۵:۲۱	۱۱:۴۷	۱۸:۱۴	۱۸:۳۲

امام حسین (ع) :

خوش اخلاقی

عبادت

است

شنبه ۳ شهریور ماه ۱۳۸۶	برابر با ۱۱ شعبان ۱۴۲۸
-------------------------------	-------------------------------

سال ششم	شماره ۵۲۰
----------------	------------------

همزمان باهفته دولت به بهره برداری می رسد

پروژه های ۱۲۵ میلیارد ریالی توزیع برق

گزارش و عکس : امین مسلم زاده



تجاری ، کشاورزی و صنعتی به مشترکین می فروشیم و طبیعی است که قیمت فروش برق به مشترکین کمتر از قیمت خریداری شده آن از بازار برق است لذا دولت عهده دار گردیده که مابه تفاوت آن را تامین و بپردازد.

وی با اشاره به قیمت خرید و فروش برق افزود: قیمت تمام شده هر کیلووات ساعت برق برای شرکت توزیع ۶۴۰ ریال می باشد در حالیکه ما در سالجاری در بخش توزیع هر کیلو وات ساعت برق را بطور متوسط ۹۰ ریال به مشترکین سراسر استان فروخته ایم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان در پایان اشاره ای به موضوع فعالیت شرکت که در اساسنامه آمده نمود و گفت: بهره برداری ، تعمیر و نگهداری شبکه ها و تاسیسات توزیع نیروی برق ، خرید ، فروش و جابجایی برق ، انجام اقدامات لازم برای اطمینان از تامین مستمر برق ، مدیریت بار، مصرف و تقاضای انرژی برق در جهت مصرف بهینه برق ، ارایه خدمات به مشترکین و فراهم نمودن امکانات لازم برای قبول و واگذاری اشتراک و یا تغییر وضعیت اشتراک موجود از جمله موضوعات فعالیت شرکت توزیع نیروی برق است

که به صورت مشخص در اساسنامه شرکت تبیین شده است.
وی هدف از تشکیل شرکت توزیع نیروی برق را توزیع برق بصورت مطمئن ، پایدار و تامین و عرضه برق با رویکرد اقتصادی در چارچوب قوانین و ضوابط مربوطه دانست و گفت: از این پس برق بصورت یک کالای اقتصادی از دید وزارت نیرو تلقی می شود.
“وجدانی” افزود: ما برق را از بازار برق می خریم و با قیمت هایی که قانون تصویب می کند و با تعرفه های قانونی در بخش های مختلف خانگی،

www.Daryanews.ir
info@Daryanews.ir

نشانی: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) پاساژ هرمز - طبقه چهارم

نشانی سازمان آگهی ها: بندرعباس -بلوار امام خمینی (ره) پاساژ هرمز ، طبقه دوم

صندوق پستی ۱۶۵۷/ ۷۹۱۴۵۱

تلفن تحریریه: ۲۲۴۶۳۸۴ - ۲۲۴۳۷۳۴

تلفن سازمان آگهی ها: ۲۲۴۴۲۷۹

خطوط نیاز است.

به گفته وی ؛ بخشی از خاموشی ها ، خاموشی ها با برنامه است که جهت انجام تعمیرات و توسعه شبکه ها صورت می گیرد .
“ وجدانی” با اشاره به سرقت کابل از شبکه های توزیع برق گفت: عمدتاً این سرقت ها در شهرستانهای بندرعباس ، میناب و رودان بیشتر رخ می دهد.

سرقت شبکه خسارات زیادی را به ما و مشترکین وارد کرده است . از مقامات امنیتی استان تقاضا داریم مساعدت کنند تا این سرقت ها به حداقل برسد. سرقت کابل های برق عواقب شومی را در بردارد علاوه بر اینکه به شبکه خسارت وارد می کند در زمان قطع برق تغییر ولتاژ ایجاد می شود و لوازم مردم را می سوزاند و همچنین علاوه بر مشکلات مالی ، مشکلات روانی نیز ایجاد می کند.

وی بیان داشت: کلیه شبکه های فشار متوسط شهر جاسک تا دهه فجر جاری به عنوان شهری نمونه به شبکه ۲۰ کیلوولت زمینی تبدیل می شود. این کار با هدف کاهش خاموشی ها ، کاهش تلفات، جلوگیری از حوادث، کاهش تاثیرات آلودگی سنگین بروی شبکه ها و افزایش قابلیت اطمینان و پایداری شبکه ها صورت می گیرد .
سال گذشته ۱۰ پست زمینی دراین شهر ایجاد شد و امسال با ایجاد ۱۸ پست دیگر این پروژه تکمیل می گردد.
به گفته وی در سالجاری ۲۵۰ نقطه جهت رفع نوسانات در سطح استان شناسایی شده که از این تعداد در ۱۵۰ نقطه مشکل با نصب ترانسفورماتور و ایجاد شبکه مورد نیاز مرتفع گردید است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود به استقلال شرکت های توزیع نیروی برق اشاره کرد و گفت: ظرف دو ماه آینده (از اول آبانماه) شرکت های توزیع نیروی برق طبق برنامه ای که از سوی شرکت توانیر اعلام شده با اساسنامه جدید به صورت مستقل تشکیل می شوند.

وی با اشاره به ماده واحده قانون استقلال شرکت های توزیع نیروی برق استانها ، اظهار کرد: قانون استقلال شرکت های توزیع نیروی برق استانها در مجلس شورای اسلامی تصویب و به تائید شورای نگهبان رسید و به هیات دولت و وزارت نیرو ابلاغ گردیده و طبق این قانون وزارت

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان در ادامه اظهار کرد ؛ مصرف انرژی مشترکین ما در ۵ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۸/۵ درصد افزایش یافته و به طور متوسط هر مشترک در ماه ۱۰۰ کیلووات ساعت افزایش مصرف داشته است . بیشترین تغییرات در شهرستان های جاسک و قشم به ازای هر مشترک ۲۴۶ و ۳۱۴ کیلو وات ساعت بوده است که نصب پست های ۶۳ کیلو ولت در این شهرستان ها افت ولتاژ را تا حدن یادی کاهش و سبب افزایش مصرف گردیده است .

رقم نسبت به متوسط کشور ۲ برابر است .
۱۵/۵ درصد افزایش پیک بار داشتیم . این “وجدانی” با بیان اینکه زمان خاموشی به ازای هر مشترک علی رغم تلاش بسیاری که داشتیم متأسفانه افزایش پیدا کرد ، گفت ؛ از نظر زمان خاموشی به ازای هر مشترک با وجود اینکه هدف ما کاهش آن بود اما متأسفانه ظرف ۵ ماهه نخست سال جاری این زمان افزایش پیدا کرد و از ۴ دقیقه در ۵ ماهه نخست سال ۸۵ به ۶ دقیقه به ازای هر مشترک در ۵ ماهه سال جاری با احتساب خاموشی ها در زمان طوفان و حوادث رسید .

این مقام مسئول گفت ؛ در سال جاری تاکنون با راه اندازی پست های فوق توزیع ۶۳kv جدید از جمله پست رسالت در بندرعباس ، پست آل محمد در میناب ، پست رویدر و پست رودخانه ۳۲ فیدر ۲۰ کیلو ولت جدید به فیدر های قبلی ما اضافه شد و در حال حاضر خطوط توزیع در سراسر استان از ۴۰۱ فیدر منشعب می شود .
وی با بیان اینکه ۴۰ خط پرعراضه در سطح استان داریم ، افزود: عمدتاً این خطوط ، خطوط طولانی روستایی هستند و حدود ۵۰ درصد خاموشی ها را به خود اختصاص می دهند که اصلاح این خطوط اعتبارات ویژه ای را می طلبد. علاوه بر اعتباراتی که برای فروش انشعاب برق به ما اختصاص داده می شود سالی ۲۰ میلیارد تومان به مدت ۴ سال برای اصلاح و بازسازی این

زمینی، ۲۱۷ کیلومتر شبکه فشار متوسط هوایی، ۷ کیلومتر شبکه فشار متوسط زمینی ، ۳۴۲ دستگاه پست هوایی ، ۲۵ دستگاه پست زمینی و ۵۶۵۰ دستگاه چراغ به بهره برداری می رساند.
“ محمدصادق وجدانی” خاطرنشان ساخت: شهرستان های بندرعباس با ۳ میلیارد تومان، میناب با ۲/۲ میلیارد تومان ، حاجی آباد با ۱/۸ میلیارد تومان ، بندرلنگه و قشم هر کدام با یک میلیارد تومان و جاسک با یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان عمده پروژه های فوق را به خود اختصاص می دهند و مابقی پروژه ها در شهرستان های خمیر، رودان ، پارسیان و بستک به بهره برداری می رسند.

مهندس “ وجدانی” اظهار داشت: با ایجاد تاسیسات جدید در قالب پروژه های هفته دولت امکان واگذاری ۱۰ هزار انشعاب جدید در سطح استان برای این شرکت مقدور می گردد ؛ البته از ابتدای سالجاری تا پایان تیرماه حدود ۷۵۰۰ انشعاب آن واگذار و تا روز افتتاح پروژه ها بقیه انشعابات نیز به مشترکین واگذار خواهد شد.
وی یادآور شد ؛ براساس پیش بینی بودجه ای شرکت توزیع نیروی برق استان تا پایان سال، ۱۷ هزار انشعاب جدید واگذار خواهد شد اما به احتمال زیاد این رقم همچون سال گذشته سیر صعودی را طی خواهد کرد و به ۲۰ هزار انشعاب می رسد .



مدیرکل استاندارد و تحقیقات صنعتی هرمزگان

استاندارد نقش کلیدی در سلامت و ایمنی جامعه دارد

اجباری، تعیین تعرفه برای گمرکات، کنترل واحدهای تولیدی تولید کننده کالا های مشمول استاندارد اجباری، کالبراسیون و کنترل وسایل سنجش ، عیارسنجی فلزات گرانبها ، نظارت برکالا های مشمول در بازار، نظارت بر خدمات مشمول استاندارد اجباری در جامعه و ... از جمله وظایف و مسئولیت های این موسسه بشمار می آید.
“علی اباذری” در ادامه با اشاره به شرایط خاص استان هرمزگان به لحاظ صادرات و واردات به بیان جهت گیری آن دستگاه در بسترسازی مورد نیاز در سطح استان در بحث سورپاینس و تاسیس آزمایشگاه های لازم جهت کنترل کالا های صادراتی و وارداتی و همچنین استفاده از پتانسیل بخش خصوصی در تاسیس آزمایشگاه همکار اشاره نمود و اظهار کرد: در این زمینه تاکنون ۳۶ آزمایشگاه در بخش های مختلف غاذیای، میکروبی ، مکانیک و فلزشناسی ، نساجی ، برق و الکترونیک، لوازم خانگی، سم شناسی و ... راه اندازی شده و در بخش آزمایشگاه های همکار نیز ۲۷ آزمایشگاه در بخش های مختلف مشغول فعالیت می باشند.



بمناسبت فرا رسیدن هفته دولت ، طی کنفرانس خبری ، مدیرکل استاندارد و تحقیقات صنعتی هرمزگان ضمن گرامیداشت هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای ۸ شهریور و شهدای انقلاب اسلامی و یاد و خاطره امام شهدا (ره) به معرفی وظایف و مسئولیت های موسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی کشور پرداخت و گفت ؛ تدوین استانداردهای ملی، کنترل کالا های صادراتی و وارداتی مشمول استاندارد



یاری رسانند. وی اضافه نمود: تلفن گویای اداره کل استاندارد و تحقیقات صنعتی هرمزگان به شماره ۳۳۳۳۷۳۴ و تلفن های ۳۳۳۰۵۵۸ و ۳۳۳۰۵۶۲ و وب سایت اداره کل به آدرس BANDARABBAS.IR- www.ISIRI جهت اطلاع رسانی و بهره برداری در خدمت مردم عزیز ایران اسلامی می باشد.



وی و ۱۶ درصد رشد نشان می دهد .
بازرسی از مراکز عرضه ۷۰۱ مورد انجام شده که در این بخش ۳۳ درصد رشد وجود دارد .

مهندس “اباذری” اضافه نمود: در سالجاری ۳۲ مورد تدوین استاندارد ملی در دست اقدام است و حدود ۱۴۰ مورد پیشنهاد استاندارد جدید جهت تصویب به موسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی کشور پیشنهاد شده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به بیان اولویت های کاری آن اداره کل اشاره نمود و گفت: حمایت و تقویت بخش خصوصی در راستای استاندارد سازی ، مشارکت در تدوین استانداردهای ملی، استمرار طرح کنترل بازار و کنترل اوزان و مقیاسات، اطلاع رسانی و ترویج استانداردها، برگزاری دوره های آموزشی جهت مسئولین کنترل کیفی و دستگاههای ذیربط، ساماندهی وضعیت سیلندرهاي گاز خانگی ، تسریع و تسهیل در فرآیند ترخیص کالا های صادراتی و وارداتی ضمن اعمال دقت ، حساسیت و اهتمام لازم به مقوله کیفیت از جمله اولویت های سال جاری می باشند.

مدیرکل استاندارد و تحقیقات صنعتی هرمزگان همچنین خواستار اجرای استانداردهای مورد قبول کشور و استانداردهای ملی توسط تولیدکنندگان گردید و عنوان کرد: این استانداردها حکم قانون را داشته و تخلف و خطی از آنها پیگرد قانونی به دنبال خواهد داشت .

وی همچنین از وارد کنندگان و صادرکنندگان خواست توجه لازم به رعایت استانداردها و حفظ منابع ملی در راستای منافع پایدار را داشته باشند.

مدیرکل استاندارد و تحقیقات صنعتی هرمزگان از نخبگان و دانشگاهیان